Emertimi
Mikronjésisé
NUIS

Adresa e selisé

Data e krijimit

Nr. i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria
Kryesore

a )
-y

PERSON FIZIK " HP STUDIO"

L32229030G

Rruga " FROSINA PLAKU" TIRANE
TIRANE

28.10.2013

Projektime, mbikgyrje dhe kolaudim i punimeve te
ndertimit. Sherbime konsulence, sherbime marketingu
dhe vleresim i pasurive te paluajtshme
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Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare 10.02.2014
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TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET PER VITIN 2013

Tatimpaguesi :"HP STUDIO"

NUIS : L32229030G
Aktiviteti :Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit. Sherbime konsulence, sherbime marketingu dhe vleresim i pasurive te
paluajtshme
(Llogaria e Fitimeve dhe e Humbjeve) -4
Nr SHPENZIMET Vlefta Nr |TE ARDHURAT Vlefta
né leké _ né leké
9|Kostua e Léndéve té para dhe Materialeve té shitura (a-b - 1{Nga Shitja e Produkteve t& Prodhimit t& Vet -
a__|Blerje Iéndé t& para e materiale gjaté vitit - 2|Nga Shitja e Shérbimeve 406,667
b |Gjendje nga Inventari - 3|Nga Shitja e Mallrave -
2|Kostua e Mallrave té shitura (a-b) - 4|Nga Shitja e Materialeve -
a_|Blerje Mallra gjaté vitit - 5|Nga Shitja e Aktiveve -
b |Gjendje nga Inventari - 6[Arkétimi i Debitoréve té shlyer -
3|Shpenzime né funksion té aktivitetit 350,475 7|Interesa t& fituara dhe t& ngjashme 14
a__|Energjia, uji, telefoni, faksi, interneti - 8|Diferenca pozitive nga Kémbimi valutor -
b__|Shpenzime t& garkullimit t& mallit e transportit - TOTALI I TE ARDHURAVE (1+2+3+4+5+6+7+8 406,681
¢ |Benzin&/Nafté/Gaz -
d |Qira ambjenti -
e |Pagesa té kreditoréve pér shlyerje dhe huave afatshkurtéra -
f [Interesa t& Paguara dhe Komisione Bankare 750 REZULTATI (TE ARDHURA - SHPENZIME) ME:
g |Diferenca Negative nga Kémbimi Valutor -
h |Taksa doganore - A|FITIM (3,794)
i__|Shpenzime Administrative, mirémbaijtje dhe té tjera 349,725 TATIMI I THIESHTUAR MBI FITIMIN (10%) i
4[Shpenzime pér pagat 60,000 FITIMI MBAS TATIMIT s
a |Pagat 49,980 PAGUAR TATIM PARADHENIE NE TREMUJOR 12,000
b__|Sigurime shogérore dhe t& ngjashme 10,020 SHUMA PER TE DERDHUR ' L -
S|Amortizimi i Aktiveve -
TOTALI I SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5) 410,475 B{HUMBJE ‘3,794

NE shitje dhe né blerje do t& shénohet vlerat bruto e faturuar.

INSPEKTORI KONTROLLUES
(Emri Mbiemri Firma)
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